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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

NJËSIA E PROKURIMIT 

 

Nr._____ Prot                                                                              Shkodër, më  ____.____.2022 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

[21.11.2022] 

 

Drejtuar: “N.N.Z.K Shkodra” shpk, NUIS J66915047G.Adresa: Rruga Levizja e 

Postribes, Godina 1-katëshe, Nr. 52, Shkodër. 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-45393-10-11-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës /: ”Blerje kazanësh” 

 

Fondi limit 4,138,650 (Katermilion e njeqind e tridhjete e tetemije e gjashteqind e 

pesedhjete) lekë pa tvsh 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 45 (dyzet e 

pesë) ditë. 

 Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [17.10.2021] 

[143]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.Operatori ekonomik “LUAR Bros” shpk NUIS  L72322004M me administrator zj. 

Myzejene Zejnati me ofertën ekonomike me vlerë prej 3,931,080 (Tre milion e nëntëqind 

e tridhjetë e një mijë e tetëdhjetë) lekë pa tvsh. 

1.Operatori ekonomik “N.N.Z.K Shkodra” shpk NUIS  J66915047G me administrator 

z. Zyber Kraja me ofertën ekonomike me vlerë prej 4,110,600 (Katermilion e njeqind e 

dhjetemije e gjashteqind) lekë pa tvsh. 

Nga pjesërmarrësit  ka ofertues të skualifikuar.  
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U skualifikua operatori ekonomik“LUAR Bros” shpk per keto arsye: 

Bazuar ne VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik” e ndryshuar, neni 26, pika 6, nga shqyrtimi i dokumenteve provuese të 

parashikuara në shkronjat “a”, “b”, “d”, “dh”, “e”, “h”, “i”, “j” të pikës 2 të këtij neni, si 

dhe dokumentet e tjera shoqëruese të ofertës, të dorëzuara në rrugë elektronike rezulton 

se mungon Vertetim per shlyerjen e taksave dhe tarifave vendore”” Viti 2022 , Autorizim 

prodhuesi dhe kontrate furnizimi midis shoqerise Luar Bros sh.p.k dhe Sama Construction 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: N.N.Z.K Shkodra” shpk 

NUIS J66915047G me administrator z. Zyber Kraja me ofertën ekonomike me vlerë prej 

4,110,600 (Katermilion e njeqind e dhjetemije e gjashteqind) lekë pa tvsh është 

identifikuar si oferta e suksesshme 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 

të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

BARDH SPAHIA 
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